



Møtereferat, Tjølling menighetsråd mandag 02.12.24.

Til stede: Arve Stranden, Eilert A. Kaupang, Karoline Klepaker, Line Hjørungnes Jacobsen, Knut Ole Hol, Kåre Sandnes, Inger Marie K. Heinzer (vara), Eva Lill Ludvigsen (vara)

Forfall: Linda Nilsen Augland, Christine Hvitstein Røed (vara)

Saksnr.		Vedlegg
01	Godkjenning av møteinnkalling og saksliste Godkjent med merknad om ønske om endring av ordlyd av sak 01 til «Godkjenning av møteinnkalling og orienteringssaker» - herunder innkalling, saksliste, referat og evt. andre orienteringer. Sak 02 på denne sakslisten vil da utgå.	
02	Referat fra forrige møte 19.08.24, til orientering Eilert sender referat til Kirkevergekontoret Godkjent	
03	Orientering fra møtet med repr. fra Nærmiljøutvalget v. Arve og Kåre Nærmiljøutvalget oppfattes ambisiøse i sine ønsker om aktivitet, og vil gjerne samarbeide med menighetsrådet. Nærmiljøutvalget tar kontakt igjen for flere tilbakemeldinger senere.	
04	Evaluering - Julemarked 1. søndag i advent 01.12.24 <ul style="list-style-type: none">- Arrangementet har gått godt i overskudd.- Flere inne i år enn i fjor, lurt med utstillere og underholdning inne.- Nok folk på hvert skift (lurt med flere på slutten).- Bra med informasjon på fellesplakater/informasjon på Facebook-arrangementet.- Godt samarbeid og god dialog med Inger-Johanne Schøyen Kruge! - Ikke påfyll neste år, og mindre porsjoner grøt.- Flere pappkopper, -tallerkener, grøt og vaffelrøre neste år om det blir like mye folk.- Bildekarusell på skjerm til neste år for å vise frem aktiviteten vår? - Gevinster til overs går til basar på nyåret og Åpent Hus 3. desember. - En fin arena for å snakke med folk og bli kjent! Vellykket arrangement.- Stor takk til Inger Marie som har holdt i arbeidet.	
05	Årlig valg av MR-leder, nestleder og sekretær Vedtak: <u>Leder:</u> Kåre enstemmig valgt <u>Nestleder:</u> Line enstemmig valgt <u>Sekretær:</u> Eilert enstemmig valgt	
06	Forberedelse fellesmøte med Østre Halsen MR tirsdag 14.01.25 Kan vi gjøre noen økonomiske smarte samarbeid? F.eks. foredrag, en gang i halvåret hver? Vi ønsker at det skal komme noe konkret ut av møtet, og noen må holde i planene. Vi er positive til møtet og håper vi kan lære av hverandres styrker og svakheter. Vi foreslår at ledere og prester har en liten samtale i forkant av møtet for en gjennomgang.	

07	Møteplan for MR 1. halvår 2025 Forslag: 14. jan. (felles med ØH), 3. feb., 3. mars, 7. april, 12. mai, 16. juni <u>Enstemmig vedtatt.</u>	
08	Gudstjenester julaften - Fordeling av oppgaver for menighetsrådet: ønske velkommen og dele ut program ved inngangen. Oppmøte 20 min. før. Ina er med på alle tre. Vedtak: 13.00 med julespill og barn: Eilert og Line 14.30 med korpset: Eva Lill og Arve 16.00 med sang: Inger Marie og Kåre	
09	Eventuelt 1. Plakater med info om aktiviteter: vi har printet ut et forslag til plakat med gjenkjennelig visuell grafikk. Ønsker om kontaktinformasjon. Vedtak: vi takker Hanne-Mari Rustad Odden med et engangsbeløp på 3000kr for grafisk hjelp med plakatene. 2. Orientering fra fellesrådet v/Eilert. 3. Evaluering – foredrag med Per Arne Dahl og sang av Sønner av Døtre: arrangementet gikk i underskudd. Kåre ser etter sponsorer. Evt. endelig underskudd skal dekkes av Frebergs legat (ref. sak 06 MRmøte 10.06.24). Ved et lignende arr. bør vi ha høyere billettpris. Å ha både kor og foredrag ga en god balanse og vi har fått mange gode tilbakemeldinger. Vi gjør gjerne noe lignende igjen (invitere noen av dem som har hatt lunsjforedrag på Strand?). PS: Vi kan gjerne forsøke å reklamere for aktivitetene våre på andre arrangement der det er naturlig. Eksempelvis fikk Kåre 5 minutter hos Historielaget til å prate litt om Per Arne Dahl og koret. Det trekker folk. Kanskje utvalgene kan tenke litt på hvor vi kan gjøre det?	

Tjølling, 02.12.2024

Line Hj. Jacobsen

MR-nestleder